



Aksel Sixhøj Holding ApS

Blåhøj Kirkevej 57
7330 Brande
CVR-nr. 26842271

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
23.05.2022

Aksel Sixhøj Pedersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Aksel Sixhøj Holding ApS

Blåhøj Kirkevej 57

7330 Brande

CVR-nr.: 26842271

Hjemsted: Ikast-Brande

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Aksel Sixhøj Pedersen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele samt værdipapirer.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udviser et overskud på 357 t.kr. mod et overskud sidste år på 260 t.kr.
Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(10.375)	(10.250)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		175.791	103.973
Andre finansielle indtægter	1	266.459	262.867
Andre finansielle omkostninger	2	(21.987)	(18.901)
Resultat før skat		409.888	337.689
Skat af årets resultat	3	(53.207)	(77.333)
Årets resultat		356.681	260.356
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		114.400	100.000
Overført resultat		242.281	160.356
Resultatdisponering		356.681	260.356

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		422.327	296.536
Finansielle aktiver	4	422.327	296.536
Anlægsaktiver		422.327	296.536
Andre tilgodehavender		0	252.890
Tilgodehavende skat		15.646	0
Tilgodehavender		15.646	252.890
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.631.040	2.409.811
Værdipapirer og kapitalandele		2.631.040	2.409.811
Likvide beholdninger		16.712	7.328
Omsætningsaktiver		2.663.398	2.670.029
Aktiver		3.085.725	2.966.565

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		2.759.645	2.517.364
Forslag til udbytte for regnskabsåret		114.400	100.000
Egenkapital		2.999.045	2.742.364
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		77.787	178.489
Skyldig skat		0	36.579
Anden gæld		8.893	9.133
Kortfristede gældsforpligtelser		86.680	224.201
Gældsforpligtelser		86.680	224.201
Passiver		3.085.725	2.966.565

Dagsværdioplysninger

5

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	2.517.364	100.000	2.742.364
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(100.000)	(100.000)
Årets resultat	0	242.281	114.400	356.681
Egenkapital ultimo	125.000	2.759.645	114.400	2.999.045

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2021 kr.	2020 kr.
Renteindtægter i øvrigt	36.718	18.173
Dagsværdireguleringer	101.340	156.223
Øvrige finansielle indtægter	128.401	88.471
	266.459	262.867

2 Andre finansielle omkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	1.656	2.587
Øvrige finansielle omkostninger	20.331	16.314
	21.987	18.901

3 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	51.618	51.544
Regulering vedrørende tidligere år	1.589	25.789
	53.207	77.333

4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	295.224
Kostpris ultimo	295.224
Opskrivninger primo	1.312
Andel af årets resultat	175.791
Udbytte	(50.000)
Opskrivninger ultimo	127.103
Regnskabsmæssig værdi ultimo	422.327

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Snebjerg EL ApS	Horsens	ApS	25,00

5 Dagsværdioplysninger

	Andre værdipapirer og kapitalandele kr.
Dagsværdi ultimo	2.631.040
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	94.738
